	Розклад занять:   ДФ-АБС-8, ДФ-ДАС-2; 1-й курс, 1-й сем.
	Ректор ОДАБА

________ А. Ковров

	Час
	Понеділок
	Вівторок
	Середа
	Четвер
	П’ятниця
	Субота

	11-12
	1610-1730
	Основи комп′ютерного моделювання
Пр 24 г   ДОЦЕНКО  
https://meet.google.com/hwd-byde-cjb
	 Рисунок, живопис, 

скульптура. Рисунок 1

Пр 34 г   МІХОВА

https://meet.google.com/dxg-tzrw-azk
	 Архітектурне

проектування 1
Пр 34 г   ТОКАРЬ 

https://meet.google.com/cfs-gvaa-jit
	Нарисна геометрія 1
Л 34 г    ПЕРПЕРІ  

https://meet.google.com/qjz-ggdh-nma
	Матеріалознавство
Л  16 г + Пр 16 г      ГНИП   

https://meet.google.com/jit-nzjt-sqx
	

	13-14
	1740-1900
	Мистецтво шрифту
 Л 16 г + Пр 10 г     ПЕРПЕРІ 

https://meet.google.com/qjz-ggdh-nma  
	Рисунок, живопис, 

скульптура. Рисунок 1

Пр 34 г   МІХОВА

https://meet.google.com/dxg-tzrw-azk
	Архітектурне

проектування 1
Пр 34 г   ТОКАРЬ 

https://meet.google.com/cfs-gvaa-jit
	Нарисна геометрія 1
Пр 34 г    ПЕРПЕРІ  

https://meet.google.com/qjz-ggdh-nma
	з  11.10   Історія мистецтв 
    Л   20 г     ГЕРАСІМОВА

https://meet.google.com/qtw-cyzy-mcj
	

	15-16
	1910-2030
	Мистецтво шрифту
Пр 24 г     ПЕРПЕРІ 

https://meet.google.com/qjz-ggdh-nma  
	Архітектурна графіка (спецрозділ)
Пр 34 г    ТОКАРЬ 
https://meet.google.com/cfs-gvaa-jit     
	Об’ємно-просторова  композиція 1
Л 8 г  + Пр 8 г     ТОКАРЬ https://meet.google.com/cfs-gvaa-jit
	Основи геодезії
Л 14 г + Пр 14 г  ШИШКАЛОВА

https://meet.google.com/fvc-qtoe-cqy 
	з  11.10   Історія мистецтв 
    Л  6 г +  Пр 8 г  ГЕРАСІМОВА

https://meet.google.com/qtw-cyzy-mcj
	 


	Назва
навчальної дисципліни
	Навчал. час
	Обсяг роботи студентів                             (годин)
	Індивідуальні завдання
	Форма контр.
	Викладач

	
	
	
	
	
	

	
	Кредити

ECTS
	Академ.

години
	Аудиторні заняття
	Самостійна р.
	Курсові пр-ти
	Курсові р-ти
	РГР, ГР, РР
	Контр. р-ти
	Реферати, аудиторні контрольні роботи
	Іспит
	Залік
	

	
	
	
	Разом
	Лекції
	Лаборат.
	Практичні
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Історія мистецтв 
	4,0
	120
	34
	26
	 
	8
	
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	 
	Герасімова Джавіда Львівна

	Нарисна геометрія 1
	3,5
	105
	68
	34
	 
	34
	
	 
	 
	
	5
	 
	
	1
	Перпері Алла Олександрівна

	Мистецтво шрифту
	2,0
	60
	50
	16
	 
	34
	
	 
	 
	
	4
	 
	 
	1
	Перпері  Алла Олександрівна

	Основи геодезії
	2,0
	60
	28
	14
	 
	14
	
	 
	 
	
	1
	 
	1 
	
	Шишкалова Наталія Юхимівна

	Рисунок, живопис,скульптура. Рисунок 1
	3,5
	105
	68
	 
	 
	68
	
	 
	 
	1
	 
	4
	 
	1
	Міхова Лариса Миколаївна..

	Архітектурне проектування 1 
	6,0
	180
	68
	 
	 
	68
	
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	Токарь Віктор Олександрович

	 Об'ємно-просторова композиція 1
	1,5
	45
	16
	8
	 
	8
	
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	1
	Токарь Віктор Олександрович

	Архітектурна  графіка (спецрозділ)
	2,5
	75
	34
	
	 
	34
	
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	1
	Токарь Віктор Олександрович

	Матеріалознавство
	2,5
	75
	32
	16
	 
	16
	
	 
	 
	
	1
	
	1
	
	Гнип Ольга Павлівна

	Основи комп′ютерного моделювання
	2,5
	75
	68
	
	 
	68
	
	 
	
	1
	 
	 
	 
	1
	Доценко Юлія Володимирівна


Керівник  навчального  відділу                             Т. Комлєва
